ГБПОУ РК  «КЕРЧЕНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

"______" ___________________2017 г.       г. Керчь

П Р И К А З  № ____

«Об итогах спартакиады техникума
2016/2017 учебного года»

Согласно  Плана – календаря спортивно – массовых мероприятий ГБПОУ РК «Керчен-
ский технологический техникум» и Положения о проведении спартакиады среди студентов
техникума  в 2016/2017 учебном  году была проведена спартакиада по 7 видам  спорта: мини-
футболу, баскетболу, волейболу, настольному  теннису, дартс, СММ «А, ну-ка, парни!», зим-
нему фестивалю ВФСК «ГТО».

В течение учебного года проводились соревнования  между группами первого, второго,
третьего курсов и групп ТУ  с раздельным зачетом. В результате выявлены победители.

На основании выше изложенного,-

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Результаты показанные студентами на соревнованиях «Спартакиады» техникума утвер-
дить (Приложение 1)

2. За успешное выступление в «Спартакиаде» техникума среди студентов 1 курса:
   За занятое первое место наградить переходящим кубком и дипломом  I степени

студентов группы  № 511  (мастер п/о  Ушакова И.В., классный руководитель Бык В.Г.);
 За занятое второе место наградить дипломом  II степени студентов группы № 911

(мастер п/о Козлов Г.А., классный руководитель Будник А.П.);
                       За занятое третье место  наградить дипломом  III степени студентов  группы №
811  (мастер п/о Рыбкина Е.В., классный руководитель Пархоменко Л.А.).

3. За успешное выступление в «Спартакиаде» техникума среди студентов 2 курса:

   За занятое первое место наградить  дипломом  I степени  студентов группы  №
921  (мастер п/о  Краснов А.В., классный руководитель Моркова М.В.);

 За занятое второе место наградить дипломом  II степени студентов группы № 521
(мастер п/о Подорожный А.Н., классный руководитель Кляшторная Т.В.);

 За занятое третье место  наградить дипломом  III степени студентов  группы №
821  (мастер п/о  Радченко Т.А.).

4. За успешное выступление в «Спартакиаде» техникума среди студентов 3 курса и групп

ТУ:
   За занятое первое место наградить  дипломом  I степени  студентов группы   №

812  (мастер  п/о Коробецкая А.Н.);
 За занятое второе место наградить дипломом  II степени студентов группы № 931

(мастер п/о Колоскова Н.Г., классный руководитель Моисеенко А.М.);
 За занятое третье место  наградить дипломом  III степени студентов  группы №

831  (мастер п/о Балагуш С.Л., классный руководитель Мамедеминова Д.С.).

5. За подготовку команд к соревнованиям и успешное выступление в спартакиаде техни-
кума объявить благодарность мастерам п/о: Ушаковой И.В., Краснову А.В., Коробецкой
А.Н., классным руководителям: Бык В.Г., Морковой  М.В.    и учесть при распределении
стимулирующих надбавок за месяц.

Директор ГБПОУ РК «КТТ»                В.Ф.Краснов

СОГЛАСОВАНО:

Гл.бухгалтер         В.И.Якуш

(Приложение 1)
"СПАРТАКИАДА 2016/2017 "

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КЕРЧЕНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

среди студентов 1 курса

№
п/п Команда

Виды спорта

Ко
ли

че
ст

во

оч
ко

в

М
ес

т
о

Ф
ут

бо
л

Н
ас

т
ол

ьн
ы

й
т

ен
ни

с

Ба
ск

ет
бо

л

Да
рт

с

Во
ле

йб
ол

«А
 н

у-
ка

 п
ар

-
ни

!»

Зи
мн

ий
 Ф

е-
ст

ив
ал

ь
 Г

ТО

1 211 группа 7 2-3 7 5 7 4-5 5 38 5
2 212 группа 7 2-3 7 4 7 4-5 3 35 4
3 511 группа 2 3 2 1 2 2 2 14 1
4 811 группа 3 4 1 3 3 3 1 18 3
5 911 группа 1 1 7 2 1 1 4 17 2

среди студентов 2 курса

№
п/п Команда

Виды спорта

Ко
ли

че
ст

во

оч
ко

в

М
ес

т
о

Ф
ут

бо
л

Н
ас

т
ол

ьн
ы

й
т

ен
ни

с

Ба
ск

ет
бо

л

Да
рт

с

Во
ле

йб
ол

Зи
мн

ий
 Ф

е-
ст

ив
ал

ь
 Г

ТО

1 221 группа 3 3 6 2 3 4 21 4
2 521 группа 1 4 1 3 1 3 13 2
3 821 группа 5 2 3 4 4 2 20 3
4 921 группа 2 1 2 1 2 1 9 1

среди студентов 3 курса и групп ТУ

№
п/п Команда

Виды спорта

Ко
ли

че
ст

во

оч
ко

в

М
ес

т
о

Ф

ут
бо

л

Н

ас
т

ол
ьн

ы
й

т
ен

ни
с

Ба

ск
ет

бо
л

Да
рт

с

Во
ле

йб
ол

Зи
мн

ий
 Ф

е-
ст

ив
ал

ь
 Г

ТО

1 431 группа 1 6 - - 6 6 19 4
2 831 группа 4 6 - - 1 6 17 3
3 931 группа 2 1 - - 6 6 15 2
4 812 группа 3 2 - - 6 1 12 1

Примечание: при не выставлении команда получает последнее место плюс 2 штрафных очка.